KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

« Cetvorougaoni pogon prema DIN 3121 /1SO 1174 sa

zapornikom za kuglu

« unutrasnji Cetvorougao prema DIN 3121 /1SO 1174

» za masinsku aktivaciju
« fosfatizovano
* hrom-molibden

Svojstva

Cetvoroivicni prihvat u colima: 1/2

Duzina pakovanja mm:
Visina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:
sadrzaj pakovanja:
profil1:

standard:

materijal1:

ukupna duzina D u mm:
tezinaug:

preénik D:

kockasti pogon u colima:

34

26

40

1

3/8"F x 1/2"M

ISO 1174, DIN 3121
najfiniji hrom molibden celik
36.0

62

22.0

3/8"

Teretni adapter za povecéanje i redukciju

Br. artikla: 515.1532
EAN: 4042146034286
Preporucena maloprodajna cijena: 9,26 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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